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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. . PUBLIKE” ‘

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
'VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. IB

‘B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
" aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER B AR
MBIEMER i
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, ile nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshem se:

. kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar aé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

k3

'b) Pasqyrimi | t& dhénave & rreme né kBt Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifilimit 13 ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, npa organet shtetérore dhe Prokuroria e pérglithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né péiaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskepike dhe gdo 18 dhénd tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave & pavérteta, i& paplota, dhe té pasakia né kété Formular
. dhe refuzimi 1 depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemsrimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrojtjen e té dhénave personals.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, & paplota apo

16 pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI { KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!
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(emér, mbiemér. nénshkrim)
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WW\y.KQF- i Henuar_ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés s@ preré_nga_nié autoritet
givaésor shaiptar osa i hua(? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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2. A Jeni dénuar me burgim me vendim giygésor fopérfundimiar n an é autz_witet . i ésgr
shgiptar ose i huaj, pér nié céshije penale té pazglidhur me vendim _glyaédsor {8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri péryiigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat & méposhin

lL l {’Quj{
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i%d%vd *lk%(ﬁi‘ H LWE’[% né helim ose giyidn nga njé auloriel | U, P8l Ky e  1ys
: nale? (Vendas X pérbr pérgiiaies)

4, A keni gené ndonjéher i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatusse, pér kryerjen e

njé vepre penale? {Vendos X p&rori pérgjicies)

R
Lot

wrsonale, né fugi

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese fagurisé

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

PO |Lcd o [T

- Nése po, specitikoni t& dhénat e méposhim

(I

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A
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5. 4 8shié I&shuar ndoniéherd ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndériombétar lidhuy
me kiyerien e veprave penale? [Vendos X péron bérgiigies)

po [T

7. A_gshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njd shiet | huaf?
(Me périashtim t8 rastit kur jeni débuar eksikiuzivisht pér shkeifen e rrequilave 1€ amigracionit gé
kané 18 béjné me rrequliat e géndrimit apo hyiie-daljes né nijé territor 16 njé shieli 8 h Vendos

X pérbri pérajiciss)

o [ 1o
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Mm
{emér, mbiimér, nénshkriray
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorii (& Republikés sé S_g:pertsé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendas X pérbri pérgjigies)

Duke gené i vetddijshérn pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeave t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kéts Formular.

M@/w# w mja ya

{emér, mbismér, nénshkrim)

U

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhs dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiiari

Nése pjesé té cakiuara t& Formularii jané t& pamjaftusshime pér deklarimin e 6 dhénave, shfo aq

piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjithe 15 dhénave
|2 M‘A Y
/

(emér, mbieméy, wénshlxim)
 §
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

UG )

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

D Kryetar bashkie

1) KANDIDOJ
PER

E Anétar i késhillit bashkiak

.
Qarku \/QO v e
Bashkia M ‘m%

=

O
=
j@)
N

i
R
3
Q\

i)
DREJTUAR

o

MIWLY\\Q g{*@& V\Q#«ro 2. Datélindja %/QV/{PID}

w
- "'_: (Emér, Atésia, Mblemer)&/ dd/mm/vvvv
2 <
‘§ g 3. Adresa W
2
d
=
g§ 4. Gjinia l:] M EF 5. Vendlindja /;-r ?— §s
s Bashkia Qarku

Ar5|m| 1) /t Q,OVVZ’C

AW

Eksperienca

) ér)r@j‘fv

w s ‘

S22 (Titulli) (Institucioni)
¥ w mE|fund|t ‘ 2)

o

E g i mﬁ' i (Titulli) (Institucioni)
: Y ersnem 3)

< w

= (Titulli) (Institucioni)

A

né puné: | (/ / (Titulli) (Institucioni/kompania)
a9
fund
meetindt ‘ N4 (Titulli) (Institucioni/kompania)
| 3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme ‘ 4)
v
(Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)

A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
FiE (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém |
v | 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | ne
shoqérore | —
dhe politike: | gl i
Y, SV
Kandidati )

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

nénshkrimi)




